- 1 -

永政办机〔2004〕24 号

永嘉县人民政府办公室关于成立永嘉县人民政府办公室关于成立永嘉县人民政府办公室关于成立永嘉县人民政府办公室关于成立
县固定资产投资项目清理工作领导小组的通知县固定资产投资项目清理工作领导小组的通知县固定资产投资项目清理工作领导小组的通知县固定资产投资项目清理工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为切实加强对我县固定资产投资项目清理工作的领导，促进

固定资产投资稳健增长，确保全县经济持续、快速、协调、健康

发展，县政府决定成立永嘉县固定资产投资项目清理工作领导小

组。现将名单公布如下：

组  长：张纯洁

副组长：陈芝双（县府办）

        吴清峰（县发展计划局）

成  员：王柏青（县发展计划局）

徐孟鹤（县经贸局）

- 2 -

夏宗明（县监察局）

邱成奎（县财政局）

夏作飞（县国土资源局）

潘统龙（县规划建设局）

徐浙南（县交通局）

胡中平（县审计局）

戴明峰（县统计局）

周芹梅（县环保局）

李建国（县人民银行）

叶志杰（温州银监局永嘉办事处）

    下设办公室（设在县发展计划局），王柏青兼办公室主任。

二○○四年五月二十四日

主题词主题词主题词主题词：：：：组织机构  领导小组  通知

抄送：县委办，县人大办，县政协办。

  永嘉县人民政府办公室            2004年5月25日印发